(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS: “FURNIZIM ME LËNDË DJEGËSE PËR AUTOMJETE 

DHE KALDAJA” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (FPP) : 

Karburante  09100000‐0 

VLERA E FONDIT LIMIT: 8,085,090 (tetë milion e tetëdhjetë e pesë mijë e nëntëdhjetë) lekë pa 

TVSH, i ndarë sipas Autoriteteve Kontraktore Përfituese si më poshtë: 

 Autoriteti Kontraktor Përfitues, Shtëpia e Fëmijëve Shkollor Tiranë “Zyber Hallulli”  me fond limit: 

1,673,300 (një milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e treqind)lekë pa TVSH 

 Autoriteti Kontraktor Përfitues, Qëndra Burimore për Nxënësit që nuk Dëgjojnë me fondi limit: 2,163,750 

(dy milion e njëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH 

 Autoriteti Kontraktor Përfitues,Drejtoria e Spitalit Rajonal Dibër, me fondi limit: 4,248,040 (katër milion 

e dyqind e dyzet e tetë mijë e dyzet)lekë pa TVSH 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, autoriteti/enti kontraktor, Operatori i Blerjeve të Përqëndruara, ka hartuar procesverbalin